ISTITUTO COMPRENSIVO “PITAGORA”

Pec: mtic835009@pec.istruzione.it - E-mail: mtic835009 @istruzione.it

4 Tel. Presidenza: 0835/549051 - Tel. Uffici Segreteria: 0835/543261

‘;‘f Codice Fiscale: 90024320773 - Codice Meccanografico: MTIC835009
Codice Univoco: UFUA1LP - Sito web: www.icbernalda.edu.it

X ” Via Anacreonte, 60 - c.a.p. 75012, Bernalda MT

P
’ 1 - _ R UNIONE EUROPEA
‘ N v /Zz}m'i@m afe//’ l/g{fﬁém‘m'ﬂ%e "._‘ N .: Fondo sociale europeo

L Per la scuola

ISTITUTO COMPREMNS WO "PITAGORA" - BERMALDA
Prot. 0005885 del 02/05/2022
Wl (Uscita)

Al sito web della scuola
Sez. PON

Al personale ATA-profilo CS
Atti-sede

GRADUATORIA DEFINITIVA
PERSONALE ATA COLLABORATORE SCOLASTICO

Oggetto: Graduatoria definitiva Avviso pubblico per la selezione personale ATA interno collaboratore
scolastico all’istituzione scolastica per la realizzazione del progetto Codice nazionale: Avviso n.9707 del
27/04/2021 - Apprendimento e socialita. -Azione 10.1.1 — Sotto azione 10.1.1A Progetto "A scuola
imparo"” FSEPON-BA-2021-14 CUP H81B21003020006 Azione 10.2.2. Sotto azione 10.2.2A Progetto "Dai
banchi della scuola in viaggio verso il futuro"FSEPON-BA-2021-16 CUP H89J21003730006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P A,;

VISTO l'art. 31 del D. Lgs. n. 50 del 14 giugno 2016 “Nuovo Codice degli Appalti”- “Ruolo e
funzioni del Responsabile del procedimento negli appalti e nelle concessioni”;

VISTO I'art. 36 del D. Lgs n. 50 del 14 giugno 2016 “Nuovo Codice degli Appalti” “Attuazione
delle Direttive 2014/23 UE, 2014/24 UE e d’appalto degli enti erogatori dei settori
dell’acqua e dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della
disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture,
cosi come modificato dall’art. 25 del D. Lgs 56/2017”;

VISTO I'Avviso AOODGEFID Prot. n. 9707 del 27/04/2021 — FSE e FDR —Apprendimento e
socialita Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per
la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione
Obiettivo Specifico 10.1 - Riduzione della dispersione scolastica e formativa Obiettivo
Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Obiettivo Specifico
10.3 Innalzamento del livello di istruzione della popolazione adulta Azione 10.1.1
Interventi di sostegno a studenti caratterizzati da particolari fragilita, tra cui anche
persone con disabilita bisogni educativi speciali Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di basedel | e Il ciclo Azione 10.3.1 Percorsi per
adulti;

VISTE la delibera del Collegio dei Docenti n.36 del 19 maggio 2021 e la delibera del Consiglio





ISTITUTO COMPRENSIVO “PITAGORA”

Pec: mtic835009@pec.istruzione.it - E-mail: mtic835009 @istruzione.it
Tel. Presidenza: 0835/549051 - Tel. Uffici Segreteria: 0835/543261
Codice Fiscale: 90024320773 - Codice Meccanografico: MTIC835009
Codice Univoco: UFUA1LP - Sito web: www.icbernalda.edu.it
Via Anacreonte, 60 - c.a.p. 75012, Bernalda MT

L Per la scuola

P
! - _ R UNIONE EUROPEA
‘ N v ’/Zxﬂﬁiﬁ?m c/e//’ J?fwt%&b%e "._‘ N .: Fondo sociale europeo

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTE

VISTA

VISTO

VISTO
VISTE

d’Istituto n. 109 del 21/05/2021 con cui si aderisce alla candidatura del progetto in
risposta all’avviso pubblico 9707 del 27.04.2021 del Programma Operativo Nazionale "
(PON e POC)- 2014/2020;

I'inoltro della candidatura del Piano n. 1052607 presentata dall’Istituto Comprensivo di
Bernalda in data 19.05.2021;

la graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorita di Gestione
Prot. n. 17355 del 01/06/2021;

la lettera di autorizzazione, prot. 6741 del 07/06/2021, che finanzia il progetto con FSE e
FDR, per un importo complessivo di € 50.820,00 ripartito in € 15.246,00per il progetto
“A scuola imparo” ed € 35.574,00 per il progetto“Dai banchi della scuola in viaggio verso
il futuro”;

la delibera del Consiglio d’Istituto n. 117 del 05 luglio 2021 di regolare iscrizione in
Bilancio del progetto -Apprendimento e socialita 2014-2020-FSE e FDR, Avviso 9707 del
27.04.2021

il Regolamento CE n. 1159/2000 relativo alle Azioni informative e pubblicitarie a cura
degli Stati Membri sugli interventi dei Fondi Strutturali e I'allegato sulle modalita di
applicazione;

le linee guida dell’Autorita di gestione e successive modificazioni per i progetti
cofinanziati dal FSE e FESR 2014/2020;VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del
25/07/2017, contenente I’Aggiornamento delle linee guida dell’Autorita di Gestione per
I’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia
comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588;

la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle
Attivita di formazione — Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di
natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

il MOD del 22-11-2017 Manuale documentazione selezione esperti - tutor — referente
valutazione;

il Manuale Operativo per Procedura di avvio Progetto

la delibera del Collegio dei docenti n. 15 del 30/10/2017 con quale viene proposta la
griglia per la selezione del personale esperto interno ed esterno finalizzata alla
realizzazione dei progetti e la Delibera del C.I. n. 107 del31/10/2017 con la quale la
stessa griglia e stata approvata;

RILEVATA ['esigenza diindividuare personale ATA interno all'istituzione scolastica per lo svolgimento

di la realizzazione dei moduli del progetto Progetto "A scuola imparo" FSEPON-BA-2021-14

CUP H81B21003020006 Azione 10.2.2. Sotto azione 10.2.2A Progetto "Dai banchi della

scuola in viaggio verso il futuro"FSEPON-BA-2021-16 CUP H89J21003730006
10.1.1A-FSEPON-BA-2019-22



ISTITUTO COI\/IPRE;NSIVO “PITAGORA”

Pec: mtic835009@pec.istruzione.it - E-mail: mtic835009 @istruzione.it
Tel. Presidenza: 0835/549051 - Tel. Uffici Segreteria: 0835/543261
Codice Fiscale: 90024320773 - Codice Meccanografico: MTIC835009
Codice Univoco: UFUA1LP - Sito web: www.icbernalda.edu.it
Via Anacreonte, 60 - c.a.p. 75012, Bernalda MT

& Vi 1
g ,’-\/g _ R UNIONE EUROPEA
‘ 7/* « /%?nﬂ@;m a//p//’ .)({ﬁw,{wﬁe Fondo sociale europeo

k Per la scuola

VISTO I’avviso di selezione prot.n. 4033 del 21/03/2022
CONSIDERATE le domanda presentate dai candidati nei termini stabiliti dal relativo avviso;

VISTO la nomina della Commissione esaminatrice delle istanze pervenute nominata con nota
prot. n. 5521 del 22/04/2022;

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle domande nei termini in data 22/04/2022;

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 5598 del 26/04/2022;

DECRETA
La pubblicazione sul sito della scuola e all’albo pretorio, a decorrere dalla data odierna, della

graduatoria provvisoria a cui affidare I'incarico per lo svolgimento delle attivita previste per I'attuazione
della progettualita in essere.

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO

Nome e Cognome Punteggio complessivo
LICURSI ANGELO 10 PUNTI

COPPOLA FRANCESCO 10 PUNTI

TORRACO GIUSEPPINA 6 PUNTI

SERGI CESAREO 3 PUNTI

Avverso la graduatoria definitiva € ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo
dello Stato entro 120 giorni.

La suddetta graduatoria e consultabile all’Albo della Scuola e sul suo sito web all’indirizzo:
www.icberndalda.gov.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Grazia Maria Marciuliano

Firmato digitalmente da:

MARCIULIANO GRAZIA MARIA
Firmato il 02/05/2022 08:46

Seriale Certificato:
112201962412211842966257661858778221740

Valido dal 21/05/2020 al 21/05/2023
= ArubaPEC S.p.A. NG CA 3



ISTITUTO CONIE‘SIVO “PITAGORA”

Pec: mﬁ@ﬁﬁ%@pec.istruzione.it - E-mail: mtic835009@istruzione.it
Tel. Presidenza: 0835/549051 - Tel. Uffici Segreteria: 0835/543261
Codice Fiscale: 90024320773 - Codice Meccanografico: MTIC835009
;godice Univoco: UFUA1P - Sito web: www.icbernalda.edu.it

= Via Anacreonte, 60 - c.a.p. 75012, Bernalda MT

PON

b

Per la scuola

per I'apprendimenta

sssssss

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo




		2022-05-02T06:46:49+0000
	MARCIULIANO GRAZIA MARIA




